KARCHER

Komnnekr coeguHeHuun

KomnnekT ans nogcoeguHenus: LWtyuep ana npucoeauHenns k kpany G3/4 ¢ nepexogHu-
koM G1/2, 2 yHnBepcanbHbIX KOHHeKTopa v wnaHr PrimoFlex® (5/8") gnuHon 1,5 m. [ns
COeONHEHNs TENEXKN N KaTyLLUKW ONS LWaHra ¢ BOAONPOBOAHBIM KPaHOM.

1,5 m 5/8 « wnanra PrimoFlex® ApanTtep ansa kpaHa G3/4 Ha G1/2 2.645-006.0

[Ina cTaHAapTHBIX KpaHoB

2 yHuBepcanbHbIX KOHHeKTOopa 2.645-191.0 [nsa coegMHEHUA TenexXKu AN WhnaHra u KpaHa ¢ Bogon

MoaxoauT Ko BCEM Caf0BbIM LUIaHram.
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TexHUYecKne xapakTepucTukm n komnriekta- KARCHER
uums

KomnnekT coeauHeHui

[insi coeanHeHUs Tenexku ANs LWnaHra u kpaHa ¢ BoJon
Suitable all standard products

Apantep ans kpaHa G3/4 Ha G1/2 2.645-006.0

1,5 M 5/8 « wnaHra PrimoFlex®

TexHu4ecKkne xapakTepucTmKu

Ne ans 3akasa
LLiTtpux-kop (EAN)
Lvametp

[OnuHa wnadra
Pa3mep pe3bobi
Macca

Macca (c ynakoBkom)
Pasmepsi ([ x LWL x B)

Kr
Kr

2.645-122.0
4039784372405
5/8"

15

G3/4

0,24

0,34

210 x 210 x 58

[Mpy nofKMtoYeHUM 3TUX NPOAYKTOB K CETU NUTHEBOro BoAOCHabXeHNs HeobxoanuMo cobntofaTh caHuTapHble TpeboBaHus, pacnpo-
CTpaHsitoLMecs Ha ee aKkcnyaTaupio.

Komnnekrauus

KoHuueckas cTpys
A3apo3onbHas cTpys
Fopu3soHTanbHas BeepHas cTpys
TNblowasca crpys

ToueuHas cTpya

INeeynasn cTpys

BepTukanbHas BeepHas cTpys
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