



Комплект соединений

Комплект для подсоединения: Штуцер для присоединения к крану G3/4 с переходником G1/2, 2 универсальных коннектора и шланг PrimoFlex® (5/8") длиной 1,5 м. Для соединения тележки и катушки для шланга с водопроводным краном.

1 1,5 м 5/8 « шланга PrimoFlex®

3 Адаптер для крана G3/4 на G1/2 2.645-006.0

■ Для стандартных кранов

2 2 универсальных коннектора 2.645-191.0

4 Для соединения тележки для шланга и крана с водой

■ Подходит ко всем садовым шлангам.

Технические характеристики и комплектация

KÄRCHER



Комплект соединений

- Для соединения тележки для шланга и крана с водой
- Suitable all standard products
- Адаптер для крана G3/4 на G1/2 2.645-006.0
- 1,5 м 5/8 « шланга PrimoFlex®

Технические характеристики

№ для заказа	2.645-122.0
Штрих-код (EAN)	4039784372405
Диаметр	5/8"
Длина шланга	м 1,5
Размер резьбы	G3/4
Масса	кг 0,24
Масса (с упаковкой)	кг 0,34
Размеры (Д × Ш × В)	мм 210 × 210 × 58
--	При подключении этих продуктов к сети питьевого водоснабжения необходимо соблюдать санитарные требования, распространяющиеся на ее эксплуатацию.

Комплектация

Коническая струя	-
Аэрозольная струя	-
Горизонтальная веерная струя	-
Льющаяся струя	-
Точечная струя	-
Леечная струя	-
Вертикальная веерная струя	-